Ofício nº 01/2024 - Republicanos de Itaquaquecetuba— S.P.

Excelentíssimo sr. Presidente,  Ver .David Ribeiro da Silva
CORRESPONDÊNCIA

no ep UM
recem VU OA UM

ASSUNTO: INDICAÇÃODE LIDERANÇAPARTIDÁRIA REPUBLICANOS/
ITAQUAQUECETUBA

Câmara de Vereadores

Itaquaquecetuba— SP

Pelo presente, em nome dos vereadores do Partido Republicanos dessa egrégia Casa de

Leis, foi decididoem comum acordo pelos vereadores FABIOAPARECIDOBURGUE, LUIZ
CARLOSDE PAULACOUTINHO E GILSON FIDELIS, nomear como líder do partido
Republicanos na CâmaraMunicipalde Itaquaquecetubao vereador Gilson Fidelis, durante a

legislatura vigente.

Agradecemos a honrosaatenção de Vossa Excelência.

Atenciosamente.

Itaquaquecetuba, 18 de abril de 2024

Se . Nà a yo
A abio Aparecido Burgue

ALDENTAQUAQUECETUBA

Gilson Fidelis CAMRAMINE

E gaficial Administrativo

Ux
you da